*Nach dem Druck bei Wencker, disquis. de ussburg. 114 f.
 Reg. bei Schöpflin, Als. dipl. II. 264 nr. 1160.*

960. *Bischof Lamprecht an Meister und Rat: zeigt an, daß ihm der Papst das Bistum Straßburg übertragen hat.* [1371 April 28] Avignon.

40 Lampertus dei gratia episcopus Argentinensis.
 Unsern fruntlichen graz bevor. Lieben getruwen fründe. Wir lant uch wiszen,

daz unser heilger vatter der babst als hute uff diesen tag durch bete willen unsers herren des keisers daz bischtum zu Straszburg uns geben het. Darumb biten wir uch ernstlich, daz ir zu unsern dingen tûnt, als wir alleziit uch getruwen und wir auch tûnt wollent waz uch lieb ist, wo ir unser dorffent. Geben zû Avion an dem mantag nach Jubilate.

[*In verso*] Dem wisen bescheiden dem burgermeister und dem rate zu Strazburg, unsern lieben besondern frunden.

*Str. St. A. AA 1404. or. ch. lit. cl. c. sig. in v. impr. mut.
Gedruckt Hegel II, 1044.*

961. Bischof Lamprecht an burgermeister und rat: sendet zu Deutschen landen
«hern Heinriche von Hohenstein tumprobst zu Basel sunderlich mit uch zu reden»
und beglaubigt ihn. «Geben zu Avion des zinstages vor sant Walpurges tag.»

[1371 April 29] Avignon.

Str. St. A. AA 1406 or. ch. lit. cl. c. sig. in v. impr. mut.

962. Papst Gregor XI untersagt den Dominikanern den unerlaubten Verkehr
mit den Augustinerinnen. 1371 Mai 6 Avignon.

Gregorius episcopus servus servorum dei dilectis filiis magistro fratrum ordinis predicatorum necnon priori provinciali dictorum fratrum provincie Theotonie secundum morem dicti ordinis salutem et apostolicam benedictionem. Romani pontificis providencia circumspecta ad ea ex apostolice servitutis officio libenter intendit, que personis ecclesiasticis et presertim sub regulari habitu vacantibus studio pie vite ad perseveranciam divini servicii fore conspicit oportuna. Sane nuper accepimus, quod nonnulli ad monasteria monialium inclusarum ordinis sancti Augustini secundum instituta fratrum ordinis predicatorum vivencium et infra provinciam Theotonie secundum morem dicti ordinis fratrum predicatorum consistencia accedunt et monasteria ipsa frequentant ac eorum aliqui sorores extra dicta monasteria educunt seu exinde exeuntes detinent et eciam, ne sorores ipse, dum delinquant, per superiores earum corrigantur, impediunt ipsasque in earum rebellionem fovere non verentur. Nos igitur super premissis, prout ex debito tenemur pastoralis officii, providere volentes discrecioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatinus vos vel alter vestrum per vos vel alium seu alios omnibus et singulis personis ecclesiasticis eciam religiosis ac laicalibus auctoritate apostolica inhibeatis, ne ad hujusmodi monasteria monialium inclusarum infra dictam provinciam, ut premittitur, consistencium accedant aut ea frequentent vel sorores monasteriorum ipsorum exinde educant aut exeuntes aliter, quam in ipsorum monasteriorum et ordinum statutis et constitutionibus et pro ipsarum monialium necessitatibus est indultum, detineant et eciam ne correctiones dictarum sororum quovis modo impediunt aut ipsarum rebellionem foveant quoquomodo. Et si qui in premissis aut eorum aliquo contradictores fuerint, eos per censuram ecclesiasticam appellacione remota racione previa compescatis, non obstantibus tam felicis recordacionis Bonifacii pape VIII predecessoris nostri, qua